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Adaś marzy o owocowej paście do zębów, Ania o kredkach i farbkach do malowania, Karolinka o lalce.

Te marzenia mogą spełnić darczyńcy SZLACHETNEJ PACZKI, wśród nich: siostry Radwańskie, piłkarze

Wisły Kraków i Adrian Zieliński.

W tym tygodniu paczki przygotowali:

Agnieszka i Ula Radwańskie - siostry Radwańskie przygotują SZLACHETNĄ PACZKĘ już po raz

czwarty, tym razem obdarują panią Teresę, która samotnie wychowuje cztery córki.

Dziewczynki potrzebują zimowych butów, a cała rodzina żywności – na co dzień nawet na nią

brakuje pieniędzy.

Piłkarze Wisły Kraków i Adrian Zieliński, mistrz olimpijski w podnoszeniu ciężarów.

Do drużyny SZLACHETNEJ PACZKI dołączył również rajdowiec, Maciej Steinhof. Do piątku można

wylicytować pokazowy przejazd ze znanym sportowcem podczas rajdu Barbórka i zasiąść na

miejscu pilota. Szczegóły licytacji na: 

http://allegro.pl/maciej-steinhof-ze-szlachetna-paczka-na-karowej-i2822736232.html

W Polsce tysiące rodzin żyje w biedzie – SZLACHETNA PACZKA dociera do tych, których bieda

jest niezawiniona, osób starszych, samotnych, schorowanych, rodzin z niepełnosprawnymi

dziećmi i osób, które dotknęło nieszczęście.Do 7 grudnia na www.szlachetnapaczka.pl każdy

może wybrać jedną z rodzin w potrzebie i przygotować dla niej wyjątkową paczkę. Projekt

można też wesprzeć finansowo poprzez wpłaty na konto  lub wysłanie charytatywnego SMS o

treści PACZKA pod nr 75465 (5 PLN + VAT).

SZLACHETNA PACZKA organizowana jest po raz dwunasty. Tylko w ubiegłym roku wartość

pomocy przekazanej w paczkach przekroczyła 18 mln zł. W akcję zaangażowało się prawie 150

tys. darczyńców, w tym wiele znanych osób - Para Prezydencka Bronisław i Anna Komorowscy,

Jerzy Dudek, siostry Radwańskie, polscy mistrzowie olimpijscy i liczne kluby piłkarskie. Akcji

pobłogosławił także Ojciec Święty, Benedykt XVI.

XII edycję projektu Szlachetna Paczka w województwie małopolskim objął honorowym

patronatem Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Więcej informacji na www.szlachetnapaczka.pl; www.Facebook.com/szlachetnapaczka.
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